



## OBJEDNÁVKA

### Smluvní strany:

7U s. r. o.  
IČ: 264 18 274  
Ortenovo náměstí 12A  
170 00 Praha 7  
Zastoupena Mgr. Tomášem Trnkou, jednatelem  
(objednatel)  
a

SMART SBD s.r.o.  
IČ: 04212223, DIČ: CZ04212223  
se sídlem U Elektry 830/2b, 198 00 Praha  
zastoupena Ing. Lubošem Solanem  
(dodavatel)

V Praze dne 17. 7. 2020

Předmětem objednávky jsou demontáže a přípravné práce pro osazení světlíků v ulici Přístavní 49 v rozsahu Vaší cenové nabídky.

**Cena plnění:**  
196 704,- Kč bez DPH  
**Doba plnění:** do konce 8/2020

**Místo plnění:** nebytový objekt Přístavní 1187/49

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí 7U s.r.o. do 30 dnů od podpisu objednávky a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této objednávky a konstatují, že v objednávce nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv.

Akceptuji tuto objednávku včetně termínu dodání a ceny.

20. 8. 2020

S  
19  
ubětín

Datum, razítko a podpis statutárního zástupce dodavatele:

Děkuji

S pozdravem


Mgr. Tomáš Trnka  
jedenatel společnosti objednatel

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	0	0	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Přístavní 49, Praha 7 - dvorní trakt</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>03-2020</b>	<b>Demontáže a přípravné práce pro osazení světlíků</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Zhotovitel	SMART SBD s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	104 764	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	76 030	Provozní vlivy	7 232
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	3 616
ZRN	celkem	180 794	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	5 062
ZRN+HZS		180 794	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		196 704	Ostatní náklady celkem	15 910

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
		 SMART SBD s.r.o. 30/2b - Hloubětín 2 223	
Základ pro DPH	21,0 %		196 704 Kč
DPH	21,0 %		41 308 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>238 012 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	03-2020 Demontáže a přípravné práce pro osazení světlík	Rozpočet :
Objekt :	01 Přístavní 49, Praha 7 - dvorní trakt	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Bourací práce a demontážní práce	59 456	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	24 708	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	16 000	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 600	0	0	0	0
713 Izolace živičné	0	42 793	0	0	0
725 Elektro práce	0	14 577	0	0	0
850 Dokončovací práce	0	18 660	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>104 764</b>	<b>76 030</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	180 794	0
Provozní vlivy	0	4,0	180 794	7 232
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	180 794	0
Mimostaveništní doprava	0	2,0	180 794	3 616
Zařízení staveniště	0	0,0	180 794	0
Provoz investora	0	0,0	180 794	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,8	180 794	5 062
Rezerva rozpočtu	0	0,0	180 794	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>15 910</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	03-2020 Demontáže a přípravné práce pro osazení sv	Rozpočet:
Objekt :	01 Přístavní 49, Praha 7 - dvorní trakt	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Bourací práce a demontážní práce</b>				
1		Přípravné práce odstranění a demontáže části stropního podhledu luxfer	kpl	1,00	12 655,00	12 655,00
2		Odstranění živičného pásu podél světlílu světlik (3950+950)*2*4 + (4920+1200)*2*2 = 39,2+ 24,48	m	63,68	147,00	9 360,96
3		Demontáže ocelových světlíků postupným rozebráním světlik 4ks (3,95*0,95) + 2ks (4,92*1,2)	ks	6,00	2 220,00	13 320,00
4		Vnitrostav. doprava OK a sutě s naložením do kontejneru	kpl	1,00	10 700,00	10 700,00
5		Vodorovné přemístění OK a sutě na skládku	kpl	1,00	4 875,00	4 875,00
6		Poplatek za skládku komunálního odpadu	kpl	1,00	8 545,00	8 545,00
<b>Celkem za 1 Bourací práce a demontážní práce</b>						<b>59 455,96</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
7		Úprava podkladu pro pokládku živičných pásů vyčištění, penetrace, samonivelační stěrka	m	63,68	277,00	17 639,36
8		Úprava podkladního pásu beton podklad pod lem světlíků STP pro montáž světlíků	m	63,68	111,00	7 068,48
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>24 707,84</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
9	612421637	Úprava a zapravení povrchu po odstranění sklobeton. tvárníc zednické vyspravení a začistění části ostění	kpl	1,00	16 000,00	16 000,00
<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>						<b>16 000,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
10	998011031	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m	kpl	1,00	4 600,00	4 600,00
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>4 600,00</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Elektro práce</b>				
11		Elektro instalace pro zprovoznění ovládání otevírání světlíku kompletní práce včetně revize	kpl	1,00	12 177,00	12 177,00
12		Související stavební práce v rámci stavební připravenosti pro elektro	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00
<b>Celkem za</b>						<b>14 577,00</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace živičné</b>				
13		Penetrace hloubková vnější povrch penetrace podkladu	m	63,68	55,00	3 502,40
14		Živičná izolace pásy	m	63,68	617,00	39 290,56

## Položkový rozpočet

Stavba :	03-2020 Demontáže a přípravné práce pro osazení sv	Rozpočet:
Objekt :	01 Přístavní 49, Praha 7 - dvorní trakt	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		napojení na stávající izolaci a dtto na nový světlík		63,68		
		<b>Celkem za 725 Elektro práce</b>				<b>42 792,96</b>
	<b>Díl: 850</b>	<b>Dokončovací práce</b>				
15		Pomocné lešení	kpl	1,00	1 890,00	1 890,00
				1,00		
16		Vyčištění stavby a průběžné úklidy	m2	160,00	37,00	5 920,00
				160,00		
17		Dodávka a montáž záklopu ŽB deska vč. vybourání odstraněné stávajícího malého světlíku a zaklopení ŽB deskou	kpl	1,00	10 850,00	10 850,00
		<b>Celkem za 850 Dokončovací práce</b>				<b>18 660,00</b>